
LINIE 358

Düngenheim Alte Schule ab 06:26

Düngenheim Hauptstraße  |

Kehrig Lohbrücker Mühle  |

Kehrig Schule  06:48

Kehrig Rosenstraße  06:49

Einig Hauptstr.  06:54

Gering Dorfgemeinschaftshaus  06:58

Kollig Schulstr.  07:03

Mertloch Schule  |

Naunheim Kirche  |

Gappenach Hauptstr.  |

Mertloch Von-Schnetz-Str.  07:06

Münstermaifeld Bahnhofstr.  07:13

Münstermaifeld Martinsplatz  07:14

Münstermaifeld Gymnasium A an 07:20

 

Linie 358 1

Münstermaifeld Gymnasium B ab 13:10 15:25 17:05

Mertloch Von-Schnetz-Str.  13:19 15:34 17:14

Kollig Schulstr.  13:22 15:37 17:17

Gering Dorfgemeinschaftshaus  13:25 15:40 17:20

Einig Hauptstr.  13:29 15:44 17:24

Kehrig Rosenstraße  13:34 15:49 17:29

Kehrig Schule  13:35 15:50 17:30

Kehrig Lohbrücker Mühle  | | |

Düngenheim Hauptstraße  | | |

Düngenheim Alte Schule an 14:08 16:12 17:52

 

 

1 nur Mo-Do

Die hier aufgeführten Fahrten haben sich gegenüber den Regelfahrten für die 

Dauer der Baumaßnahme geändert. Alle anderen Fahrten fahren planmäßig.


